
S004P01E4YUU

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

o napojení elektrické požární signalizace na radiotelefonní monitorovací pult NAM PCO

NET-G provozovaný společností PATROL group s.r.o na krajském operačním

informačním středisku Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

číslo smlouvy dodavatel: 10740285

číslo smlouvy objednatel: 430/2007

uzavřené mezi:

Objednatel: Město Hodonín

IČ: 00284891 DIC: CZ699001303

se sídlem Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

zastoupený: Mgr. Milanem Lúčkou, starostou

Dodavatel: PATROL group s.r.o.

IČ: 46981233

se sídlem Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava

zastoupený: Ing. Pavlem Volencem, jednatelem

DIČ: CZ46981233

Místo určení: budova radnice, Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

Předmět plnění: napojení elektrické požární signalizace na radiotelefonní pult centralizované

ochrany hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje krajské operační informační

středisko Brno

Tímto dodatkem se mění:

I. Bod. III., odst. 9, který nově zní:

Smluvní strany určují pro vzájemný styk tyto odpovědné osoby:

Objednatel starosta města Hodonína

pracovník ÚKŘ
HZS

Dodavatel

II. Bod IV., odst. 1 (ke změně dochází v důsledku změny oficiálního inflačního

koeficientu vyhlašovaného Českým statistickým úřadem viz bod IV., odst. 3

Smlouvy), který nově zní:

Smluvní cena za služby dle této smlouvy je 2.050,- Kč

( slovy: dvatisícepadesátkorunčeských) bez DPH měsíčně.

1.

V ceně jsou zahrnuty služby:



• zajištění přenosu signálů ze střeženého objektu na PCO prostřednictvím rádiové sítě

dodavatele (v souladu s Telekomunikačním zákonem), napojení na pult

centralizované ochrany dodavatele provozovaný na KOPIS HZS JmK
• poplatek Českému telekomunikačnímu úřadu za provoz rádiového zařízení

na objektu
• zajištění trvalé servisní pohotovosti k opravě ZPPP , rádiové sítě a systému PCO
• roční a půlroční kontroly provozuschopnosti ZPPP dle platných vyhlášek a norem

(Vyhl. MV ČR ě.246/2001), periodika revize elektrického zařízení v souladu

s ČSN
• monitoring poruchových stavů EPS na dozorovém pracovišti dodavatele.

V ceně nejsou zahrnuty služby :

• náklady na materiál a náhradní díly při pozáruční opravě ZPPP.

Bod VII. , odst. 7 - doplnění znění: Změna určení kontaktních osob smluvních stran

uvedených v Příloze ě. 1 této smlouvy nevyžaduje změnu smlouvy. Smluvní

strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného

odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. Doručením sdělení je změna

účinná vůči druhé smluvní straně.

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

2 podepsaná vyhotovení a dodavatel 1 podepsané vyhotovení.

Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Schvalovací doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Hodonína na 76. schůzi dne 31. 7. 2018,

usnesením č. 6854.

V Jihlavě dne: fS. £><f. Jů/Š V Hodoníně dne:
06. 08. 2018

Objedn

Ing. Pavel Volenec

jednatel

Mgr. Milan Lúčka

starosta


